גבריאל אביטל: לאור פעולותיה של ועדת איכות הסביבה המקומית והדיונים שהתקיימו בנושא חשוב זה של הגנה על ערכי טבע מוגנים במפרץ אילת, התבשרנו בימים אלה שהתיקון לחוק אותו מציע שר החקלאות עובר לקריאה שנייה ושלישית בכנסת.

עיקר התיקון הוא חיוב פקיד הדיג הראשי להטמיע ברישיונות הדיג וספינות הדיג תנאים ומגבלות שתכליתם מניעת נזק למשאב הדגה ולסביבה החופית.

ועדת איכות הסביבה

תש"ס - תשע"ו
1949-2016

חשוב לבדוק האם התיקון המוצע נותן מענה שלם לנקודות שהועלו במהלך הדיונים של הועדה, בהקשר לדיג במפרץ אילת.

אסף חברי: רוב התיקונים מתייחסים לים התיכון. היה בקשר עם ניר פורימן - מנהל אגף הדיג במשרד התקלאות ומתכנן אתו ישיבת עבודה בהקשר למפרץ אילת.